硅酸铝耐火陶瓷纤维板

产品介绍：

硅酸铝耐火纤维板是由硅酸铝耐火纤维加入定量结合剂，真空成型而成。产品外形平整，尺寸偏差小，安装使用方便，是各种工业窑炉理想的保温、隔热材料。

产品特性：

1、耐高温，抗热震；

2、低导热率和低热容；

3、外观平整，安装使用方便；

4、常温下具有一定强度。

理化指标：

	
品种

性能
	普通型

（STD）
	高纯型

（HP）
	高铝型

（HA、ST）
	含锆型

（ZA）
	混配型

（MCA）

	连续使用温度
	≤1100℃
	≤1100℃
	≤1200℃
	≤1350℃
	≤1450℃

  1400℃

  1350℃

	最高使用温度
	1100℃
	1260℃
	1400℃
	1430℃
	1500℃
1450℃
1400℃

	加热收缩率%
	1150℃×6h≤4
	1260℃×6h≤4
	1400℃×6h≤4
	1400℃×6h≤3

	1150℃×6h

1.2

≤1.6

2.0

	典型化学成分
	

	Al2O3
	≥45
	45—47
	≥55
	≥35
	93—98

	Al2O3+SiO2
	≥96
	≥98
	
	+ ZrO2≥98
	99

	Fe2O3
	≤1.20
	≤0.20
	≤0.20
	≤0.20
	——

	CaO+MgO
	≤0.20
	≤0.20
	≤0.20
	≤0.20
	——

	K2O+Na2O
	≤0.50
	≤0.25
	≤0.25
	≤0.20
	——

	ZrO2
	——
	——
	——
	≥15
	——

	容量kg/m2
	200-350
	200-350
	200-350
	200-350
	250-350


注：纤维板       我厂可生产≤600mm×400mm×0.5mm～180mm规格

                         ≤1000mm×600mm×10mm～150mm规格

                        ≤1200mm×1200mm×10mm～150mm规格

  根据使用情况的不同可选用有机粘接剂或无机粘接剂。

  我厂普通耐火纤维板根据市场要求份三个品种，档次

1、 使用温度低于1000℃，此产品采用电弧炉生产渣球含量大，平整度差，不符合国标，主要用于保温、隔热。价格较低，目前我厂出厂价为2500元/吨。

2、 使用温度标准1000℃，平整度好，渣球符合标准， 此产品可广泛用于工业窑炉，工业设备的高温区域，价格较低，我厂出厂价为3500元/吨。
3、 使用温度1000℃，符合国标：GB/T16400-2003标准，此类产品颜色洁白，渣球含量少，纤维分布均匀，导热系数低，但价格成本高，我厂目前出厂价为：4500元/吨。
硅酸铝耐火陶瓷纤维折叠块

产品介绍：

硅酸铝耐火纤维模块，是用硅酸铝耐火纤维针刺毯，通过折叠、加装锚固件和其它附件捆扎而成。纤维毯直接折叠后捆扎而成的折叠块，它也是模块的一种形式。由于纤维块处于压缩状态，在是用安装完毕后，模块因纤维的回弹而膨胀。炉衬无缝隙，抵消了纤维的热收缩，提高炉衬的绝热性能。根据锚固件方式不同，本厂有多种结构形式的模块，也可按客户的要求设计制作模块。根据使用环境的不同，可在模块表面喷上表面处理剂，提高模块的高温使用性能。

陶瓷纤维锚固件

产品介绍：

   锚固件它能够硅酸铝纤维制品牢固的固定在窑炉及相关设备上，并有安装简便、快捷可靠的性能。

理化指标：
	
       品  种
项  目
	金属件
	陶瓷件

	结构
	钉状、锯齿状、梯形
	钉状瓷管

	材质
	1Cr18Ni9Ti   Cr25Ni20Ti    
	氧化铝质

	产品规格（mm）
	可按用户要求设计加工


硅酸铝耐火陶瓷纤维棉
产品介绍：

     散棉是硅酸铝纤维的基本形态，不同的散棉用不同的原料及工艺制得。其品种为普通型（STD）、高纯型（HP）、高铝型（HA）、含锆型（ZA）、和95%多晶氧化铝纤维。它是生产毯、毡、板、砖、喷涂料的基础材料。

产品特性：

1、 耐高温，抗热震；

2、 耐腐蚀，抗氧化；

3、 低导热，低热容，低容量，保温效果好；

4、 良好的吸音性。

理化指标：

	
品种

性能
	普通纤维

（STD）
	高纯纤维

（HP）
	高铝纤维

（HA）
	含锆纤维

（ZA）
	95%多晶氧化铝纤维

	连续使用温度
	≤1100℃
	≤1100℃
	≤1200℃
	≤1350℃
	≤1500℃

	颜色
	   白
	白
	白
	白
	白

	纤维平均直径
	3—5
	2—5
	2—4
	1.5—4
	6—8

	典型化学成分
	

	Al2O3
	≥45
	45—47
	≥55
	≥35
	93—96

	Al2O3+SiO2
	≥96
	≥98
	≥98
	+ ZrO2≥98
	≥99

	Fe2O3
	≤1.20
	≤0.20
	≤0.20
	≤0.20
	——

	CaO+MgO
	≤0.20
	≤0.20
	≤0.20
	≤0.20
	——

	K2O+Na2O
	≤0.50
	≤0.25
	≤0.25
	≤0.20
	——

	ZrO2
	——
	——
	——
	≥15
	——


注：以上数据根据国标GB/T16400-2003规定方法测定         使用温度：标准氧化气氛下
硅酸铝耐火陶瓷纤维异型制品

产品介绍：

我厂生产的耐火纤维异型制品，按材质分为普通、高纯、高铝、含锆、莫来石纤维和95％多晶氧化铝耐火纤维，根据使用温度和使用情况的不同，多晶氧化铝纤维又可分为4：6/3:7/2:8三种混配型，使用温度从1350℃-1600℃。我厂利用耐火纤维耐高温、极好的耐热震性、极好的高温稳定性、耐腐蚀、低热容和柔软易加工、易密封的特性，采用真空成型工艺，按不同配方制作的产品。

产品应用：

1、 冶金行业的冒口套组件。

2、 金属熔融用的熔沟、槽垫、堵头、铸咀、高温设备的保护层。

3、 热工窑炉中的挡火板。

4、 热力管道绝热保温管件，隔热密封垫。

5、 石油化工裂变炉用烧咀组件，看火孔。

6、 防火门、防火卷帘材料、汽车消.音器、排气管的消音隔热、电热器隔热绝缘材料及其它代替石棉和硬质耐火材料应用的领域。

理化指标：

	
品种
性能
	普通型

（STD）
	高纯型

（HP）
	高铝型

（HA、ST）
	含锆型

（ZA）
	混配型

（MCA）

	连续使用温度
	1100℃
	≤1100℃
	≤1200℃
	≤1350℃
	1350-1450℃

	最高使用温度
	1100℃
	1260℃
	1400℃
	1430℃
	1400-1500℃

	加热收缩率%
	1150℃×6h≤4
	1260℃×6h≤4
	1400℃×6h≤4
	1400℃×6h≤3
	1400-1500℃×6h≤3

	容量kg/m2
	软制品
	硬制品
	软制品
	硬制品
	软制品
	硬制品
	软制品
	硬制品
	软制品
	硬制品

	
	≤200
	200-320
	≤200
	200-320
	≤200
	200-320
	≤200
	200-320
	≤200
	200-320

	抗压强度(压缩10%)MP
	  0.1-0.2
	  0.1-0.2
	  0.1-0.2
	 0.1-0.2
	 0.1-0.2

	导热系数w/m.k
	800℃

0.23
	800℃

0.20
	800℃

0.23
	800℃

0.20
	800℃

0.19
	800℃

0.18
	800℃

0.18
	800℃

0.18
	800℃

0.18
	800℃

0.17

	典型化学成分%

	Al2O3
	≥45
	≥45-47
	≥55
	≥35
	——

	Al2O3+SiO2
	≥96
	≥96
	≥98
	+ ZrO2≥98
	≥98

	ZrO2
	——
	——
	——
	≥15
	——

	Fe2O3
	≤1.20
	≤0.05
	≤0.30
	≤0.30
	≤0.20

	K2O+Na2O
	≤0.50
	≤0.25
	≤0.25
	≤0.25
	≤0.20

	灼碱
	-5
	-5
	-5
	-5
	-5


注：我厂积累十多年生产经验，采用真空成型工艺，根据客户要求设计不同模具，选用合理粘接剂，可生产各种复杂几何形状，现我厂产品已达几十种型号，为国内多家厂家生产，替代了8家进口，为厂房降低了成本，减轻了费用。
硅酸铝耐火陶瓷纤维毡
产品介绍：

硅酸铝耐火纤维毡是由硅酸铝耐火纤维加入定量结合剂，真空成型而成。产品外形平整，尺寸偏差小，安装使用方便，是各种工业窑炉理想的保温、隔热材料。

产品特性：

1、耐高温，抗热震；

2、低导热率和低热容；

3、外观平整，安装使用方便；

4、常温下具有一定强度。

理化指标：

	
品种

性能
	普通型

（STD）
	高纯型

（HP）
	高铝型

（HA、ST）
	含锆型

（ZA）
	混配型

（MCA）

	连续使用温度
	≤1100℃
	≤1100℃
	≤1200℃
	≤1350℃
	≤1450℃

  1400℃

  1350℃

	最高使用温度
	1100℃
	1260℃
	1400℃
	1430℃
	1500℃
1450℃
1400℃

	加热收缩率%
	1150℃×6h≤4
	1260℃×6h≤4
	1400℃×6h≤4
	1400℃×6h≤3

	1150℃×6h

1.2

≤1.6

2.0

	典型化学成分
	

	Al2O3
	≥45
	45—47
	≥55
	≥35
	93—98

	Al2O3+SiO2
	≥96
	≥98
	
	+ ZrO2≥98
	99

	Fe2O3
	≤1.20
	≤0.20
	≤0.20
	≤0.20
	——

	CaO+MgO
	≤0.20
	≤0.20
	≤0.20
	≤0.20
	——

	K2O+NaO
	≤0.50
	≤0.25
	≤0.25
	≤0.20
	——

	ZrO2
	——
	——
	——
	≥15
	——

	容量kg/m3
	200-350
	200-350
	200-350
	200-350
	250-350


注：毡        我厂可生产≤600mm×400mm×0.5mm～180mm规格

                         ≤1000mm×600mm×10mm～150mm规格

                        ≤1200mm×1200mm×10mm～150mm规格

     根据使用情况的不同可选用有机粘接剂或无机粘接剂。

     我厂生产的硅酸铝耐火纤维毡，平整度好，颜色洁白，尺寸精确。价格系同行业最低。
硅酸铝耐火陶瓷纤维针刺毯
产品介绍：

     硅酸铝耐火纤维针刺毯分别由优质天然硬质粘土熟料（焦宝石孰料），高纯度的二氧化硅，氧化铝粉及锆英石粉等原料，经特定工艺生产加工而成。根据所用原材料及工艺不同其产品分为普通型、高纯型和含锆型等纤维针刺毯。

产品特性：

1、 优良的隔热性能；

2、 抗热震，乃侵蚀、抗结晶性能好；

3、 低热容

4、 优良的抗拉性能：

5、 易加工、安装：

6、 不含任何化学添加剂。

理化指标：

	
品 种
性  能
	普通型

（STD）
	高纯型

（HP）
	高铝型

（HA、ST）
	微晶型

（ST）
	含锆型

（ZA）

	连续使用温度
	≤1000℃
	≤1000℃
	≤1200℃
	≤1250℃
	1350℃

	最高使用温度
	1100℃
	1260℃
	1400℃
	1400℃
	1430℃

	颜色
	白
	白
	白
	白
	白

	纤维平均直径
	3-5
	2-5
	2-4
	2-4
	1.5-4

	抗拉强度
	0.040
	0.035
	0.030
	0.025
	0.030

	加热收缩率%
	1150℃×6h≤4
	1260℃×6h≤4
	1400℃×6h≤4
	1400℃×6h≤4

	1400℃×6h≤3


	容重（±15%）kg/m3
	92 128 160
	92  128  160
	128  160  192
	128  160  192

224
	128  160  192  224

	导热系数w/m.k
	128kg/m3  

160kg/m3
	128kg/m3  160kg/m3
	160kg/m3 192kg/m3
	160kg/m3 192kg/m3
	160kg/m3 192kg/m3

	400℃
	0.09  0.07
	0.07  0.06
	0.06  0.05
	0.08  0.06
	0.08  0.06  

	600℃
	0.13  0.12
	1.10  0.18
	0.08  0.06
	0.08  0.06
	0.08  0.07

	800℃
	0.19  0.15
	0.15  0.14
	0.14  0.09
	0.14  0.09
	0.16  0.10

	1000℃
	0.21  0.19
	0.20  0.17
	0.17  0.12
	0.17  0.15
	0.17  0.15

	典型化学成分
	

	Al2O3
	≥45
	45—47
	≥55
	≥55
	≥55

	Al2O3+SiO2
	≥96
	≥98
	≥98
	≥98
	+ ZrO2≥98

	Fe2O3
	≤1.20
	≤0.50
	≤0.20
	≤0.20
	≤0.20

	K2O+NaO
	≤0.50
	≤0.25
	≤0.25
	≤0.25
	≤0.25

	ZrO3
	——
	——
	——
	——
	≥15


硅酸铝耐火陶瓷纤维纸
产品介绍：

硅酸铝（陶瓷）耐火纤维纸，是以硅酸铝（陶瓷）耐火纤维为原料，添加适量的结合剂，经过机制或人工工艺制成的薄型（或超薄型）的耐火纤维制品，有卷材和非卷材两种。

产品品种：

普通、高纯、高铝含锆型硅酸铝（陶瓷）耐火纤维纸。

产品特性：

1、 双面光滑，优良的弹性和柔韧性，便于加工、安装；

2、 高抗撕性，锆柔韧性；

3、 导热系数低，蓄热小，良好的隔热性能。

应用范围：

1、 金属熔沟，熔槽隔热垫衬，密封垫；

2、 电热器隔热绝缘材料；

3、 汽车消.音器，排气管的消音隔热性能

4、 日用电器保温阻热垫；

5、 窑炉砌体膨缝密材料。

理化指标：

	
品   名
项   目
	      普通纸
	高铝纸

	       颜色
	         白
	白

	分类温度（℃）
	        1100
	        1350

	工作温度（℃） 
	        1000
	        1200

	容重（平均）（kg/m3）
	         210
	        230

	抗拉强度(MPa)
	       0.65
	       0.75

	灼减(%)
	         6                           
	         6

	有机物含量(%)
	         10
	         8

	导热系数(w/m.k)(500±25℃)
	800℃  0.195
	800℃  0.19

	加热线收缩率(%)
	≤3.5
	≤3.0

	化学成分
	
	

	Al2O3
	≥45
	≥53

	Al2O3+SiO2
	≥96
	≥99

	Fe2O3
	≥2.0
	≥1.2

	规    格        
	厚度0.2-0.6        宽度50、600、1200

	
	可按用户设计要求加工


硅酸铝耐火陶瓷纤维绳

产品特性:

1、 优良的高温强度；

2、 优良的电绝缘性能；
3、 优良的抗酸、油、水汽的腐蚀能力；
4、 低导热率；
5、 优良的绝热性能。
产品应用：

高温管道、容器的绝热              工业窑炉幕帘，炉门密封

接火花卷帘                         高温防护

电缆活燃料管道保护                 防火卷帘门

防火包缠、覆盖                     复合材料制造

理化指标：

	
项目
品名
	型号
	分类温度
	工作温度
	容重
	抗拉强度
	外形尺寸

	纤维绳
	FZS
	1200
	650（玻璃纤维增强型）

1000（合金丝增强型）
	350-600
	＞1.2-2.8
	织编绳￠5～50，扭绳￠3～40，方绳5×5,50×50

	纤维编织物含有10～20%的有机成分，在初次升温时产生烟气，属正常现象


